
  06.07. PETEK
        16.00-20.00

MONOCIKLISTICNE DELAVNICE IN »PIMP MY BIKE«: 
Urh Pantner, Matic Žunko in Žiga Erlač

EKO INSTALACIJA:  
Maja Šlamberger in Petra Lopert  
(v sodelovanju z ZPM Maribor)
 

Impro liga in KUD Kiks:  
KOLOVrAT-  
IMPrOVIzACIJSKA 
KOMEDIJA 19:00
V improvizirani komediji 
pet improvizatorjev sestav-
lja tri zgodbe. Pred vsakim 
prizorom zavrtijo kolo, na katerem 
so napisana njihova imena v treh 
različnih barvah. Vsaka barva predstavlja 
svojo zgodbo. Ime improvizatorja, na kat-
erem se kolo ustavi, pa pove kdo od igralcev 
bo igral osrednjo vlogo v prizoru. 

rDYO DJ  SOUNDSYSTEM: 
ALLSTYLES MASHUP SET 23:00
Festivalsko dogajanje na KMŠ odru bo zaokrožila skupina, ki jo poleg kar 
sedmih dj-ev sestavlja še veliko drugih ustvarjalcev. 

Podrobnejši opis programa po dnevih na www.lent.klub-kms.si

  07.07. SOBOTA 
   16.00-20.00

KArNEVAL: Luka Mohorko in Mojca Škof
Zadnji dan festivala, ko bo v Art campu potekal karneval, boste lahko 
spremenili svoj videz z mojstrico ličenja Mojco Škof in mojstrom friziranja 
Luko Mohorko.

Podrobnejši opis programa po dnevih na www.lent.klub-kms.si

STALNI PrOGrAM
BAZEN: različne potapljaške delavnice: potapljanje za otroke, tehnično potapljanje, scuba pota-
pljanje, potapljanje na dah in 24-urno neprestano potapljanje
HOKEJSKI POLIGON: HDK Lisjaki Maribor bo na poligonu nudil preizkus v inline hokeju, strel-
janje na gol in druge hokejske veščine
STALNE IGRE: nogomet, košarka, badminton, frizbi, hokej, gumitvist, skate, board in slack line

Klub KMŠ Maribor se bo po Festivalu Lent zaprl zaradi prenove in 
ponovno odprl 24.08.2012. Hvala za razumevanje!

16 - dnevni paket za vse prireditve :
 

člani KMŠ: 5 €
ob predložitvi popotnega lista LENTA: 8 €
vsi ostali: 10 € + 1 € donacija humanitarnemu društvu H.O.P.E.
dnevna karta: 1 €
 

prodajni mesti:   
Klub mariborskih študentov, Pristaniška ulica 2, Maribor; 
v času uradnih ur (torek 10:00-13:00 in petek 13:00-16:00)  
 

Klubu KMŠ, vsak torek, sredo, petek in soboto zvečer pri prijaznih 
KMŠ natakarjih za točilnim pultom 
Vse dodatne informacije v zvezi z nakupom vstopnic dobite na info@klub-kms.si

S

22.06. PETEK
         16.00-20.00
 

GrAFITI:  
Teo Ivančič –
Teoson 
(v sodelovanju z ZPM Maribor)

Ustvarjali bomo grafite z grafitar-

jem Teosonom. Grafite bomo risali na 

plošče večjih dimenzij, ki bodo ves čas 

festivala krasile KMŠ igrišče, novo »pografit-

ano« podobo pa bo dobil tudi Leteči avtobus.

  MAJA KEUC 

23.00

Pevka, ki jo zaznamuje črnski glas, bo na otvoritvi pred-

stavila svoj prvi samostojni album »Indigo«, na katerem se 

nahaja tudi njen zadnji singel »Tako lepo mi je«

Podrobnejši opis programa po dnevih na 
www.lent.klub-kms.si

STALNI PrOGrAM
BAZEN: različne potapljaške delavnice: potapljanje za otroke, tehnično potapljanje, scuba pota-
pljanje, potapljanje na dah in 24-urno neprestano potapljanje
HOKEJSKI POLIGON: HDK Lisjaki Maribor bo na poligonu nudil preizkus v inline hokeju, strel-
janje na gol in druge hokejske veščine
STALNE IGRE: nogomet, košarka, badminton, frizbi, hokej, gumitvist, skate, board in slack line

MAJA KEUC  

 ob 23:00

STALNI PrOGrAM
BAZEN: različne potapljaške delavnice: potapljanje za otroke, tehnično potapljanje, scuba pota-
pljanje, potapljanje na dah in 24-urno neprestano potapljanje
HOKEJSKI POLIGON: HDK Lisjaki Maribor bo na poligonu nudil preizkus v inline hokeju, strel-
janje na gol in druge hokejske veščine
STALNE IGRE: nogomet, košarka, badminton, frizbi, hokej, gumitvist, skate, board in slack line

 

24.06. NEDELJA\ 19.00  Oskar Krajnc:  

   PASTA IN BASTA; KULINArICNA MONOKOMEDIJA
Kulinarična monokomedija govori o Arturju, ki najraje na svetu kuha.  
Artur je poseben tip človeka, ki izstopa iz povprečja, lahko bi dejali, da 
kaže znake shizofrenika, oziroma spominja na njega.

Podrobnejši opis programa po dnevih na www.lent.klub-kms.si

  23.06. SOBOTA IN  
   24.06. NEDELJA

GrAFITI: Teo Ivančič –Teoson  
          (v sodelovanju z ZPM Maribor)

KUD Banda Ferdamana  
in Impro liga:  
IMPrOVIzACIJSKA 
TEKMA MED  
MArIBOrOM 
IN LJUBLJANO  
21.00, 23.06 SOBOTA
Med seboj se bosta v igri spon-
tanih reakcij in bujne domišljije 
pomerili ekipi najboljših improviza-
torjev iz obeh prestolnic. Vsi prizori bodo 
odigrani po predlogih občinstva, ki bo na 
koncu tekme tudi določilo zmagovalca.

16.00-20.00

GrAFITI     
   Soboto in Nedeljo     
    16.00-20.00

rDYO DJ  

SOUNDSYS
TEM

       ob 23:00

STALNI PrOGrAM
BAZEN: različne potapljaške delavnice: potapljanje za otroke, tehnično potapljanje, scuba pota-
pljanje, potapljanje na dah in 24-urno neprestano potapljanje
HOKEJSKI POLIGON: HDK Lisjaki Maribor bo na poligonu nudil preizkus v inline hokeju, strel-
janje na gol in druge hokejske veščine
STALNE IGRE: nogomet, košarka, badminton, frizbi, hokej, gumitvist, skate, board in slack line

16.00-20.00
           26.06. TOREK
                               

EKO INSTALACIJA:  
Maja Šlamberger in Petra Lopert (v sodelovanju z ZPM Maribor)
 

Iz dneva v dan bo nastajala vedno večja eko inštalacija »hobotnica« iz 
različnih odpadnih materialov.

CIrKUSKE DELAVNICE:  
Matej Kramer in Anja Lesnik (Majka)
 

Člana društva Majka vas bosta 
naučila pravih cirkuških veščin. 
Naučili se boste žongliranja s 
številnimi rekviziti, ob cirkuških 
delavnicah pa si boste lahko 
izdelali tudi svoje poje in 
žonglerske žogice.

Boris Fekonja:  
VIAKAAPSTAD ALI z 

MOTOrJEM V CAPETOWN 
19:00
Zgodba o epskem popotovanju iz Slovenije 
v Južnoafriško republiko. Pot, ki je trajala štiri 
mesece in na kateri so trije jezdeci iz Krškega, 
preko Balkana, Turčije, Bližnjega vzhoda, po vzhodnem delu afrškega konti-
nenta, potovali do Capetovna v JAR, nam bo predstavil Boris Fekonja.

rOCK PArTYzANI 23:00
Za nostalgijo na KMŠ odru bo poskrbela gverilska skupina Rock Partyzani, 
znana po svojih partyzansko začinjenih nastopih.

rOCK PA
rTYz

ANI

    ob 23:00

STALNI PrOGrAM
BAZEN: različne potapljaške delavnice: potapljanje za otroke, tehnično potapljanje, scuba pota-
pljanje, potapljanje na dah in 24-urno neprestano potapljanje
HOKEJSKI POLIGON: HDK Lisjaki Maribor bo na poligonu nudil preizkus v inline hokeju, strel-
janje na gol in druge hokejske veščine
STALNE IGRE: nogomet, košarka, badminton, frizbi, hokej, gumitvist, skate, board in slack line

  25.06. PONEDELJEK
 

MONOCIKLISTICNE DELAVNICE IN »PIMP MY BIKE«:  
Urh Pantner, Matic Žunko in Žiga Erlač 
Z mojstrom monociklizma se boste naučili vožnje po 
enem samem kolesu, izvajali trike in vragolije. 
Predelovalci koles pa vam bodo preuredili 
staro kolo v modernega konjička. 

Alenka Debenjak:
PO KArAVANSKIH 
POTEH SVILENE 

CESTE 19:00
Prvo potopisno preda-
vanje nas bo poneslo v 
Azijo, natančneje v Uzbekistan 
in Turkmenistan, deželi, kjer se 
na poti svilene ceste puščava zliva z 
gorami.
 

zUMBA NIGHT 23.00
Na KMŠ odru se bo predstavila plesna šola Začuti ritem, ki bo pod vod-
stvom mentorice Urške Barle poskrbela za dvig temperature ob vročih 
ritmih zumbe- plesne senzacije, ki je v zadnjih letih obnorela svet.
 
Podrobnejši opis programa po dnevih na www.lent.klub-kms.si

16.00-20.00

zUMBA NIGHT
       ob 23:00

Že sedmo leto zapored bo KMŠ oder v okviru Festivala 

Lent poskrbel za dodatno popestritev festivalskega doga-

janja v Mariboru. Tako bo KMŠ oder v 16-tih festivalskih 

dneh ponudil pester in raznolik program ter gostil več 

kot 20 koncertov priznanih slovenskih in tujih izvajalcev, 

potopisnih predavanj ter plesnih in gledaliških predstav, 

namenjenih kulture in zabave željni publiki.

K
LU

B M
ARIB

ORSKIH ŠTUDENTOV PREDSTAVLJA

22.06. - 07.07.2012
SPrEMLJEVALNI PrOGrAM

ČUJ TI, NA LENTU SI!

Letos v Art kampu, 

pred Športnim društvom Center Maribor,  odpira svoja 

vrata KMŠ igrišče. Sklop, ki je namenjen vsem mladim in 

mladim po srcu.  Mladinsko igrišče ponuja izvirne, drugačne, 

moderne, zanimive, športne in kulturne dejavnosti za mla-

dostnike.  Mladi se bodo imeli možnost udeležiti številnih 

atraktivnih delavnic, katere bodo vodili strokovnjaki in 

mojstri iz različnih področij.

 WWW.LENT.KLUB-KMS.SI

& SOULCrEW

& SOULCrEW

S



   28.06. CETRTEK
 
 16.00-20.00 
DELAVNICE  
TAJSKEGA  
BOKSA:  
Aleš Povhe  
(Društvo Legija Muay Thai)
Tajski boks uporablja še 
eno ime in sicer MUAY 
THAI. Društvo Legija 
vam bo predstavila 
borilno veščino, kjer je 
dovoljeno uporabljati vse 
ročne tehnike, nožne tehnike 
nad in pod pasom ter kolena in 
komolce.

 Matej Košir:  

 INDIJA IN NEPAL 19:00
Človek, ki večino svojega časa preživi kot popotnik z nahrbtnikom na rami, 

nam bo pripovedoval o Indiji in Nepalu.

   
SITI HLAPCI 23:00

Pionirji slovenske reggae glasbe, ki že 13. leto zabavajo slovensko 
publiko in se redno udeležujejo festivalov širom Evrope, bodo tudi letos 
nastopili na KMŠ odru. 

 Podrobnejši opis programa po dnevih na www.lent.klub-kms.si

       02.07. PONEDELJEK
   

16.00-20.00
 

IMPRO DELAVNICE: 
Petko Čakrevski in Vid Šumak 
(Troltziher maheri)
Obiskovalci se bodo imeli 
možnost naučiti improvizacije 
 z Improligo iz I. Gimnazije.

 
Lara Garvas:  
MOJE IZKUSNJE  
S PLEMENI  
HIMBE, BUSMANI,  
MASAJI IN GABRE 19:00
Predavanje, na katerem se bomo podali v Kenijo in Namibijo, ki s svojim 
edinstvenim plemenskim svetom, medsebojno popolnoma drugačnimi ljudmi, 
njihovo prvinskostjo, veličastnostjo, obredi in ceremonijami kar vabi, da se v 
Afriko vračaš znova in znova. 

 

   FEEL THE TRANCE 23:00
Miss M, Reconceal, Api in Robent so štirje mladi DJ-ji, ki delujejo pod imenom 

Feel the trance.  Združila jih je ljubezen do elektronske glasbe in trance-a. 
Njihovim mainstream in underground ritmom bomo priča tudi na KMŠ odru. 

Podrobnejši opis programa po dnevih na www.lent.klub-kms.si

   04.07. SREDA
                                    
16.00-20.00
AKROBACIJSKE  
DELAVNICE: Denis Janežič, 
Darko Kranjc, Dejan Bedenik, Vasja 
Očko, Sebastijan Cvirn (Športno 
društvo Grab It)
Adreanalinski odvisniki, katerim 
ekstremni športi predstavljajo 
način življenja, bodo predstavili 
šport freerun in parkour. Parkour 
je telesna disciplina francoskega 
izvora, v kateri udeleženci tečejo po 
namišljeni poti in pri tem čim hitreje in 
čim bolj učinkovito premagujejo ovire. 

David Stropnik,  
Miran Stanovnik in Simon Marčič:  
RELI DAKAR SKOZI OCI DIRKACEV 19:00
Na predstavitvi relija Dakar boste v besedi in sliki spoznali vse podrobnosti 
o tej največji, najtežji in najdaljši vzdržljivostni dirkaški preizkušnji.

EMKEJ + GOSTI 23:00
Stari znanec KMŠ-ja, ki si je v preteklem desetletju nabral ogromno 

izkušenj in sodeloval s številnimi izvajalci, bo svoj prvi solo projekt 
»Šmorn« predstavil tudi na Odru KMŠ.

 

Podrobnejši opis programa po dnevih na www.lent.klub-kms.si

   05.07. CETRTEK
16.00-20.00
AKROBACIJSKE  
DELAVNICE:  
Denis Janežič, Darko Kranjc, 
Dejan Bedenik, Vasja Očko,  
Sebastijan Cvirn 
(Športno društvo Grab It)

FILIP FLISAR  
ZAUPA SVOJ  
RECEPT ZA USPEH 

19:00
Vsestranski fant, ki je svojo kariero začel 
kot alpski smučar, danes pa se popolnoma 
posveča smučarskemu krosu, nam bo pred-
stavil svojo pot do uspeha.

GWEN HUGHES (ZDA) 23:00
KMŠ oder s ponosom gosti ameriško jazz izvajalko Gwen Hughes, ki je v  
svoji karieri prejela dve Merit Grammy nagaradi, poleg tega pa je za svoji 
prvi dve zgoščenki bila nominirana za Grammyja. 
 
Podrobnejši opis programa po dnevih na www.lent.klub-kms.si

STALNI PROGRAM

BAZEN: različne potapljaške delavnice: potapljanje za otroke, tehnično potapljanje, scuba pota-
pljanje, potapljanje na dah in 24-urno neprestano potapljanje
HOKEJSKI POLIGON: HDK Lisjaki Maribor bo na poligonu nudil preizkus v inline hokeju, strel-
janje na gol in druge hokejske veščine
STALNE IGRE: nogomet, košarka, badminton, frizbi, hokej, gumitvist, skate, board in slack line

STALNI PROGRAM

BAZEN: različne potapljaške delavnice: potapljanje za otroke, tehnično potapljanje, scuba pota-
pljanje, potapljanje na dah in 24-urno neprestano potapljanje
HOKEJSKI POLIGON: HDK Lisjaki Maribor bo na poligonu nudil preizkus v inline hokeju, strel-
janje na gol in druge hokejske veščine
STALNE IGRE: nogomet, košarka, badminton, frizbi, hokej, gumitvist, skate, board in slack line

STALNI PROGRAM

BAZEN: različne potapljaške delavnice: potapljanje za otroke, tehnično potapljanje, scuba pota-
pljanje, potapljanje na dah in 24-urno neprestano potapljanje
HOKEJSKI POLIGON: HDK Lisjaki Maribor bo na poligonu nudil preizkus v inline hokeju, strel-
janje na gol in druge hokejske veščine
STALNE IGRE: nogomet, košarka, badminton, frizbi, hokej, gumitvist, skate, board in slack line

STALNI PROGRAM

BAZEN: različne potapljaške delavnice: potapljanje za otroke, tehnično potapljanje, scuba pota-
pljanje, potapljanje na dah in 24-urno neprestano potapljanje
HOKEJSKI POLIGON: HDK Lisjaki Maribor bo na poligonu nudil preizkus v inline hokeju, strel-
janje na gol in druge hokejske veščine
STALNE IGRE: nogomet, košarka, badminton, frizbi, hokej, gumitvist, skate, board in slack line

STALNI PROGRAM

BAZEN: različne potapljaške delavnice: potapljanje za otroke, tehnično potapljanje, scuba pota-
pljanje, potapljanje na dah in 24-urno neprestano potapljanje
HOKEJSKI POLIGON: HDK Lisjaki Maribor bo na poligonu nudil preizkus v inline hokeju, strel-
janje na gol in druge hokejske veščine
STALNE IGRE: nogomet, košarka, badminton, frizbi, hokej, gumitvist, skate, board in slack line

STALNI PROGRAM

BAZEN: različne potapljaške delavnice: potapljanje za otroke, tehnično potapljanje, scuba pota-
pljanje, potapljanje na dah in 24-urno neprestano potapljanje
HOKEJSKI POLIGON: HDK Lisjaki Maribor bo na poligonu nudil preizkus v inline hokeju, strel-
janje na gol in druge hokejske veščine
STALNE IGRE: nogomet, košarka, badminton, frizbi, hokej, gumitvist, skate, board in slack line

STALNI PROGRAM

BAZEN: različne potapljaške delavnice: potapljanje za otroke, tehnično potapljanje, scuba pota-
pljanje, potapljanje na dah in 24-urno neprestano potapljanje
HOKEJSKI POLIGON: HDK Lisjaki Maribor bo na poligonu nudil preizkus v inline hokeju, strel-
janje na gol in druge hokejske veščine
STALNE IGRE: nogomet, košarka, badminton, frizbi, hokej, gumitvist, skate, board in slack line

STALNI PROGRAM

BAZEN: različne potapljaške delavnice: potapljanje za otroke, tehnično potapljanje, scuba pota-
pljanje, potapljanje na dah in 24-urno neprestano potapljanje
HOKEJSKI POLIGON: HDK Lisjaki Maribor bo na poligonu nudil preizkus v inline hokeju, strel-
janje na gol in druge hokejske veščine
STALNE IGRE: nogomet, košarka, badminton, frizbi, hokej, gumitvist, skate, board in slack line

ˇ

ˇ
01.07. nedelja

01.07. NEDELJA
Tomo Križnar:  
 DOBRODELNO STRIZENJE  

 ZA DARFUR 18:00
Tomo Križnar, ki je velik del svojega življenja posvetil ozaveščanju razmer 
v Sudanu, bo svoje izkušnje in doživljanja predstavil tudi na Odru KMŠ. 

    27.06. SREDA
 

16.00-20.00
TEAKWONDO ZA MLADE  
IN GYMSTIC DELAVNICA:  
Kristijan Kovačič, Sašo Branilovič, Jasmina Kržan, Antonija Matevžič, Katja 
Završnik (Športni center Red Power)
Med mladimi je pri učenju prvin taek-
wondoja skozi igro največ poudarka 
na učenju tradicionalnih vred-
not - samozavesti, discipline, 
spoštovanja sotekmovalcev, 
trenerjev in nasprotnikov.  

Boris Strmšek:  
MED SAVANO  
IN NAJVSJIMI  
GORAMI AFRIKE 
19:00 Z njim se bomo odpravili 
na potovanje v Afriko.
 

      
D’KWASCHEN RETASHY 23:00

Sedemčlanska prekmurska zasedba s Činčom na čelu, ki trenutno najbolj slovi 
po priredbi lanskoletnega brazilskega hita “Ai se eu te pego”, Rozaliji, obljublja 

nastop, poln zabave in smeha. “Zajebancija ide dale!” 

 

        

 Podrobnejši opis programa po dnevih na www.lent.klub-kms.si

    29.06. PETEK
     

16.00-20.00
EKO INSTALACIJA:  
Maja Šlamberger in Petra Lopert  
(v sodelovanju z ZPM Maribor)

SOLA VOZNJE 
FORMULA MARIBOR  
Miran Pušnik
Predstavitev  šole vožnje z 
osvežitvijo znanja cestno pro-
metnih predpisov, preizkusom 
spretnostne vožnje s tovornim 
motornim vozilom za kandidate 
ter  izvedba vaj z očali Fatal-
Vision, ki simulirajo različne     
       stopnje alkoholiziranosti.

Kulturno društvo Priden možic v 
sodelovanju z Jušem Miličinskim in 
Goranom Završnikom:  
SAUND-OZVOCENA  
IMPROVIZACIJSKA MINIATURKA  22:00
Goran Završnik in Juš Milčinski iz KD Priden možic se v improvizacijski 
miniaturki Saund! poigravata z zvoki, glasbo, šumi in ptičjim petjem. 

 
Podrobnejši opis programa po dnevih na www.lent.klub-kms.si

   03.07. TOREK
       

16.00-20.00 
EKO INSTALACIJA: 
Maja Šlamberger in Petra Lopert 
(v sodelovanju z ZPM Maribor)

SOLA VOZNJE  
FORMULA  
MARIBOR  
Miran Pušnik
Predstavitev  šole vožnje 
z osvežitvijo znanja cestno 
prometnih predpisov, preizku-
som spretnostne vožnje s tovornim 
motornim vozilom za kandidate ter  
izvedba vaj z očali Fatal-Vision, ki simu-
lirajo različne stopnje alkoholiziranosti.

 
Aleksander Kamenik:  

MARATONSKO  
PLAVANJE-93 KM BREZ PRESTANKA 19:00

Prvi Slovenec, ki mu je uspelo slovensko obalo preplavati v obe smeri, bo svoj 
plavalni podvig predstavil tudi na KMŠ-jevem odru.

 

BLUE PLANET 23:00
S svojim raznolikim repertoarjem, ki zaobjema vse od popa, rocka in 
avtorskih glasb nas bo na drugi festivalski ponedeljek zabavala petčlanska 
skupina, ki s svojimi 15-letnimi izkušnjami na slovenski glasbeni sceni zna 
poskrbeti za zabavo v pravem pomenu besede.

Druženje in preživljanje mladosti na 
Ezl eku bodo predstavile še živeče leg-
ende: Smiljan Pušenjak, Lidija Kodrič, 
Drago Sodja in Jure Doležal. 

   30.06. SOBOTA
 

16.00-20.00
MADNESS & BURN  
GAME OF SKATE:  
Luka Pen (Madness & Burn)
Tekmovanje bo potekalo po pravilih 
tako imenovanega »Game of skate«, 
kjer se pomerita dva tekmovalca. 
Prvi tekmovalec kaže trike, dokler 
se ne zmoti, ko se pa zmoti, si 
vloge zamenjata. 
Nagrade bodo podelili: Madness 
shop & Burn energy 
01.07. NEDELJA
ZUMBA: Urška Barle 
Inštruktorice Zumbe bodo ob plesni 
glasbi predstavile Zumba koreografijo, 
kateri bodo vadeči lahko sledili.
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